Ingeniero **JOSE ANTONIO LALANGUI CAMPOVERDE** Ciudad

Tengo el agrado de llevar a su conocimiento que la Junta General Universal de Accionistas de la COMPAÑÍA MINERA P.L. S.A. COMINPLSA, celebrada el día 8 de Agosto de 2016, tuvo a bien elegirlo como GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA MINERA P.L. S.A. "COMINPLSA" por el periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil, como GERENTE GENERAL de la Compañía usted tendrá las atribuciones que determina el artículo Vigésimo Quinto del Estatuto de la Compañía, entre estas la representación legal, judicial y extrajudicial de la misma.

La COMPAÑÍA MINERA P.L. S.A. COMINPLSA, se constituyó mediante Escritura Pública ante el Abogado Luis Zambrano Larrea Notario Sexto del Cantón Machala el día 20 de Noviembre del 2008 e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Zaruma con el Numero 29 y anotada en el Repertorio bajo el Número 779 con fecha 19 de Diciembre del 2008. La Compañía Minera P.L. S.A. fue aprobada por disposición de la Superintendencia de Compañías de Machala, mediante Resolución No. 08.M.DIC.0419 el 10 de diciembre de 2008.

Particular que pongo a su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente

Angie Geanelia Romero Pacheco **SECRETARIO AD-HOC** 

Yo, Jose Antonio Lalangui Campoverde acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA MINERA P.L. S.A. COMINPLSA, comprometiéndome al desempeñar las funciones que me corresponden a cabalidad.

Zaruma, 09 de agosto de 2016

Atentamente,

Jose Antonio Lalangui Campoverde CC 070410180-7

**Nacionalidad Ecuatoriana** 



## REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN ZARUMA

Plaza de la Independencia/07-297-3741 E-MAIL: rp.zaruma.elo.z7@gmail.com

## Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 45

Fecha de Repertorio:

24-ago-2016

EL REGISTRO MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD DEL CANTÓN ZARUMA, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha veinticuatro de agosto de dos mil dieciseis queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de MERCANTIL No. 42 CUARENTA Y DOS) celebrado entre: ([LALANGUI CAMPOVERDE JOSE ANTONIO en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA MINÉRA P. L. S.A. COMINPLSA en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien	Cód.Catastral/Ident.Predial	No Ficha	Actos
LALANGUI CAMPOVERDE	0704101807	54	Nombramiento

Zaruma, Miércoles 24 de Agosto de 2.016

Impreso a las: 15:44:02

Elaborado por: LIZBETH GOMEZ COELLO

Abg Carlos Miguel Gallardo I REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD



## GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO **MUNICIPAL DE ZARUMA**



REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Zaruma, 26 de agosto de 2016 Of. No. 153-RPCZ

Ab.

Carlos Murrieta Mora Intendente de Compañías de Machala. Machala.-

De mis consideraciones:

Adjunto a la presente, se servirá encontrar el nombramiento inscrito de GERENTE GENERAL (Ing. José Antonio Lalangui Campoverde), de la COMPAÑIA MINERA P.L.S.A. COMINPLSA, inscrito en el Registro Mercantil, cumpliendo con lo indicado en el art. 151 de la Ley de Compañías.

Atentamente. -

Ab. Carles Miguel

Registrador de la Propiedad y Mercantil del GADM-Zaruma



Email: regpropiedad\_zaruma@hotmail.com